03.12.2011r.

a/k
a/k
a/k
a/k

UtoroBbin npotokon nepseHctea CAIOCLUOP "3Heprusa" no nnaBaHuro

1 Muuyposa

2 PbICKunHa

3 YepHeukas

4 OasepoBa

5 KapenuHa

6 CunuHa

7 XpomoBa

8 Ckynbckas

9 Cunaesa
10 MapaTkaHoBa

1 CenuH
2 YcTioros
3 ABy3auH
4 KnpuyeHko
5 CnBaes
6 BepeluarvnH
7 Kanpanos
8 Mwuxannos
9 Xpomos
10 MNosgees
11 KopyebHblIn
12 MNeTpos
13 BopobbeB
14 Bop3aeHko
15 Kucenes
16 KoHes
17 Crapues
18 Kouyes
19 Xmyp3tok
20 3amapaukui
21 JlomunkoBCKUMI
22 Anyd
23 V/BaHoB
24 CTynHUUKWIA
25 [1oMHeHKo
LWymaHoB
lN'yces
HKxmH
Menex

1 INoboBa

Jlnpa
Kctowa
AHrenuHa
Npa
CoHsi
Hactsa
MonunHa
Mapus
AnvHa
ApuHa

Aptem
Mwnxaun
Anekcen
Makcum
Brnagumup
Aptem
JleB
Mawa
Makcum
ApceHun
Onma
Bnapg
AHgpen
Banepun
Nnbsa
meb
Anekcen
Butans
Kehs
Cawa
MBaH
AH
Mwuwa
YKeHs
Makcum
Cawa
AHgpen
Baaum
CrenaH

CoHsd

50m 6pacc

OeBoukn 2002r,p n mn,

2002
2002
2002
2002
2002
2003
2002
2002
2002
2002

56,48
57,44
58,93
58,95
1,01,85
1,02,57
1,03,33
1,03,86
1,04,01
1,05,88

2 IOH
2 IOH
2 IOH
2 IOH
2 IOH
3 oH
3 oH
3 oH
3 oH
3 oH

Manb4uku 2002r,p 1 mn,

2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002

44,89
48,24
49,44
51,42
53,65
56,75
56,77
57,31
57,71
59,02
59,09

1,00,43

1,00,78

1,00,97

1,02,20

1,07,52

1,08,41

1,08,94

1,10,43

1,12,18

1,12,55

1,12,68

1,12,83

1,19,02

1,26,04

1 toH
2 IOH
2 IOH
2 IOH
2 IOH
3 oH
3 oH
3 oH
3 oH
3 oH
3 oH
3 oH
3 oH
3 oH
3 oH

OeBoukn 2001r,p n mn,

2001

43,74

3nonbuuknn A.B.

BupenunH A.C.

3oonbuuknn A.B.
3nonbuuknn A.B.
3oonbuuknn A.B.
3oonbuuknn A.B.

Curapes C.C.
BupenunH A.C.

3oonbuuknn A.B.
3oonbuuknn A.B.
3oonbuuknn A.B.
3oonbuuknn A.B.

BupenunH A.C.

1

r. KpacHosipck, n/6 "OHeprus", 25 m



a/k

a/k
a/k
a/k
a/k

2 AHucumoBa
3 Cadmsposa
4 Llaptok
5 CkobHukoBa
6 Monodbaesa
7 AnbbpexT
8 CmonuHa
9 KobGbinsaHckas
10 TokaeBa
11 LmBaHtok
12 JemugoBa
13 CaBuyk
14 Typuwesa
LliBaab

1 dunHk

2 Ecmmos
3 JlaTbllweHok
4 NaxomoB
5 XKryTta

6 CenebuH
7 BonueHko
8 CkabapuH
9 Hsayko
10 MbI3HMKOB
11 Bespykux
12 MakeeB
13 ABOOLLUKUH
14 BaHOB
15 CadwmH
16 CaBuH
17 ®epopos
18 CepoB
19 TpyxaueB

20 NaBpyLUKKH

ExknmoB
JlenunuH
PapanknH
CmupHoB

1 payéa

2 llecTakoBa

3 loBopyLLKNHA
4 Bnacosa

5 JlutBsikoBa

6 KapaceBa

7 Ckybko

8 Xpomosa

AHS
Buka
AHHa
Buka
Onebra
KpuctnHa
tOns
Buka
YnbsaHa
BepoHuka
Jlepa
Baps
KpuctnHa
Jlepa

dénop
KocTsa
Nnbsa
WNropb
Onma
Oner
AHgpen
Cawa
Bacunun
MaBen
OaHun
Makcum
Aptem
Cawa
Nnbsa
Makcum
Kupunn
Bnapg
PomaH
[eHunc
Erop
Cepren
Bnapg
Cepren

AHA
Kata
Banepus
AnvHa
Bnapa
KceHna
Baps
AHA

2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001

43,79
44,63
44,92
49,04
49,15
49,46
49,64
49,9
50,11
52,08
55,88
57,14
1,02,10

1]

1]

1]
1 toH
1 toH
1 toH
1 toH
1 toH
1 toH
2 IOH
2 IOH
2 IOH
3 oH

Manb4uku 2001r,p 1 mn,

2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001

44,26
44,34
44,65
47,07
47,51
47,76
47,83
47,99
49,62
50,64
51,5

52,83
53,2

54,43
55,61
55,95
55,98
56,78
58,72
59,15

100m Gpacc

1 toH
1 toH
1 toH
2 IOH
2 IOH
2 IOH
2 IOH
2 IOH
2 IOH
2 IOH
2 IOH
2 IOH
2 IOH
2 IOH
3 oH
3 oH
3 oH
3 oH
3 oH
3 oH

HdeBoykn 1999-2000

1999
1999
1999
1999
1999
2000
1999
1999

1,25,82
1,27,31
1,29,00
1,29,61
1,31,35
1,31,77
1,32,49
1,33,89

Curapes C.C.
Bupenunn A.C.
Bupenunn A.C.
Curapes C.C.
Curapes C.C.

Curapes C.C.
Bupenunn A.C.
Curapes C.C.
Curapes C.C.
Curapes C.C.
Curapes C.C.

PoanHbl
PoanHbl
PoanHbl
Bupenunn A.C.
PoanHbl
Curapes C.C.



B/K

B/K
a/k
a/k
a/k
a/k
a/k
a/k

9 AHncumoBa
10 bypaBnesa
11 MapkoBa
12 daHTasuny
13 barpoBa
14 HapblwkunHa
15 MaxyTta
16 Metenuua
17 KapenuHa

CocHoBckast

1 KypoxTuH

2 JlanteB

3 [aHKuH

4 He4enypeHko

5 MuHeeB

6 3aBuptoxa

7 3aBapyeB

8 CunuH

9 Camownnuk

10 lMonos

11 KyseneHkoB

12 TaxeBKUH

13 Wnema

14 YepenaHoB

15 KoBpuruH

16 [epessiwko

17 MNeTpos

18 Yynui

19 MenbHUK

20 Kpamckom

21 WwunuH

22 be3bssbikoB

23 CurHSAroBckum

24 Koposko

25 Masyp

26 KactoHac

27 3ababypuH

28 MwnHaeB

29 ConpaTtos

30 MapbsicoB

31 CeukoB

32 ['ONoBHWH

33 WnaruH

34 MantoruH
Maarnos
CmupHoB
MaHn4KnH
Konbinos
NoHamapes
PomaHuyros
3BepeB

AHA
ApuHa
AHHa
Hactsa
Jawa
CeeTta
Jlioba
Codpbs
Onsa
Hactsa

ApTtemun
Omntpun
Hukuta
Anekcen
Bnag
borpaH
Opa
Banepa
KeHs
Mwuxaunn
OaHun
Hukuta
OaHun
Hukuta
Cawa
Onma
CnaBa
Anekcen
Opuin
Anekcen
Apkagun
Makcum
Bnag
Aptem
OaHun
Kvpunn
Makcum
OaHun
Aptem
Aptem
Apkagun
Kupwunn
MaBen
Poctucnas
Kupunn
EBreHunn
Hukuta
Cepren
Bnag
PobepTt
Cawa

2001
1999
1999
1999
1999
2000
2000
2000
2000
1998

1,35,04
1,36,79
1,39,66
1,41,48
1,41,63
1,43,82
1,45,49
2,09,78
212,77
1,30,88

1]
1]
1]
1]
1]
1]
1 toH
2 IOH
2 IOH
Il

Manbuuku 1999-2000

1999
1999
1999
1999
2000
1999
1999
2000
1999
1999
2000
2000
2000
1999
1999
2000
2000
2000
2000
2000
1999
1999
2000
2000
1999
1999
2000
2000
2000
1999
2000
2000
2000
2000
1998
2000
2000
1999
2000
1999
2000

1,19,70
1,25,50
1,25,64
1,26,92
1,30,19
1,31,06
1,31,38
1,31,73
1,32,57
1,32,64
1,33,53
1,33,77
1,34,17
1,34,49
1,36,21
1,36,35
1,37,13
1,38,67
1,39,28
1,40,42
1,40,55
1,41,42
1,41,53
1,43,51
1,43,64
1,44,26
1,45,15
1,45,28
1,48,77
1,49,24
1,49,99
1,51,65
2,06,88
2,18,24
1,30,92

Il
1]
1]
1]
1]
1]
1]
1]
1 toH
1 toH
1 toH
1 toH
1 toH
1 toH
1 toH
1 toH
1 toH
1 toH
1 toH
1 toH
1 toH
1 toH
1 toH
2 IOH
2 IOH
2 IOH
2 IOH
2 IOH
2 IOH
2 IOH
2 IOH
2 IOH
2 IOH
2 IOH
1]

TpeTbsikoBa PoanHbl
PoanHbl
PoanHbl
PoanHbl
Curapes C.C.
PoanHbl



alk 'y6apes AHgpen 1999

MaBHbIN cyabsl COpeBHOBaHUN: Curapés C.C.

FnaBHbIN ceKkpeTapb: 3pon6uukun A.B.



